
Miejscowość 42-233 Mykanów , dnia 28.07.2023

Zamawiający

Gmina Mykanów

ul. Samorządowa 1

42-233 Mykanów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa mebli biurowych oraz foteli biurowych w ramach projektu „Zdrowie i bezpieczeństwo pracy w gminie Mykanów”- 3 części

Numer postępowania GKZ.271.16.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/796218

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

strona 1



1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

28-07-2023 godz
.

09:10:00 w https://platformazakupowa.pl/

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Część 1 - dostawa i montaż mebli biurowych 99 600,00 BRUTTO PLN

2.2 Część 2 - dostawa mebli biurowych 10 842,00 BRUTTO PLN

2.3 Część 3 - dostawa ergonomicznych foteli biurowych 48 480,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Część 1 - dostawa i montaż mebli biurowych
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto

80%
Termin dostawy

20%

1. Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki
Lubomira 29A
62-090 Mrowino

46 740,00 zł 21 dni

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

60 266,93 zł 21 dni

3. KOMA R. Kozakiewicz Sp. j.
ul. Chorzowska 3 lokal 3
26-600 Radom

140 712,00 zł 21 dni

4. KJMK Meble Sp. z o.o.
ul. Gliwicka 189
40-859 Katowice

65 775,48 zł 21 dni

strona 2



5. JARD Sp. z o.o.
Aleja Na Skarpie 21/11
00-488 Warszawa

65 608,20 zł 21 dni

6. EURO-MEBLE MAŁGORZATA MASŁOŃ
ul. Ks. BP. Herberta Bednorza 2A-6
40-384 Katowice

129 211,50 zł 28 dni

7. "Drzewiarz - Bis" Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

57 687,00 zł 21 dni

8. Lobby-meble s.c. Tomasz Modlewski, Krzysztof Łudzik
ul. Pachońskiego 7A/L.86
31-223 Kraków

75 772,92 zł 21 dni

Część 2 - Część 2 - dostawa mebli biurowych
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto

80%
Termin dostawy

20%

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a

40 582,62 zł 21 dni

2. KOMA R. Kozakiewicz Spj
ul. Chorzowska 3 lokal 3
26-600 Radom

17 861,63 zł 21 dni

3. KJMK Meble Sp. z o.o.
ul. Gliwicka 189
40-859 Katowice

11 033,10 zł 21 dni

strona 3



4. EURO-MEBLE MAŁGORZATA MASŁOŃ
ul. Ks. BP. Herberta Bednorza 2A-6
40-384 Katowice

13 527,54 zł 21 dni

5. "Drzewiarz - Bis" Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

11 992,50 zł 21 dni

Część 3 - dostawa ergonomicznych foteli biurowych
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto

80%
Termin dostawy

20%

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Ordona 2a
01-237 warszawa

81 165,24 zł 21 dni

2. KJMK Meble Sp. z o.o.
ul. Gliwicka 189
40-859 Katowice

36 949,20 zł 21 dni

3. JARD Sp. z o.o.
Aleja Na Skarpie 21/11
00-488 Warszawa

37 739,40 zł 21 dni

4. EURO - MEBLE MAŁGORZATA MASŁOŃ
ul. Ks. BP. Herberta Bednorza 2A-6
40-384 Katowice

35 032,86 zł 21 dni

5. "Drzewiarz - Bis" Sp. z o.o.
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

43 788,00 zł 21 dni

strona 4



6. Mega System Zbigniew Dębski
ul. 10 Lutego 15
08-110 Siedlce

31 050,12 zł 21 dni

7. Lobby-meble s.c. Tomasz Modlewski, Krzysztof Łudzik
ul. Pachońskiego 7A/L.86
31-223 Kraków

31 758,60 zł 21 dni

Informacje dodatkowe:
Ewa Olejarz Inspektor ds. zamówień publicznych i ochrony danych osobowych

strona 5


